2

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2024                                                                                                № 13-ПГ
О внесении изменения в состав Совета по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа
В связи с необходимостью внесения изменения, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав Совета по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 03.12.2012
№ 81-ПГ «О Совете по развитию агропромышленного комплекса при главе Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями главы Артемовского городского округа от 15.08.2017
№ 54-ПГ, от 19.03.2018 № 18-ПГ, от 18.03.2021 № 14-ПГ, от 09.01.2023
№ 2-ПГ, от 07.09.2023 № 45-ПГ, изменение, изложив строку 11 в следующей редакции:

	11
	Соломенникова Лариса Васильевна
	руководитель Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Артемовская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов